
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

От 13 января 2021 года № 16
г. Красноуфимск

О назначении членов наблюдательного совета Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

общеразвивающего вида № 1 с приоритетным осуществлением 
деятельности по художественно-эстетическому направлению развития 

воспитанников»

На основании Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь служебной запиской заведующего 
МАДОУ детский сад 1 Г.А. Корековой от 13.01.2021 г. № 7 (прилагается), 
действуя в соответствии с Положением о Муниципальном органе управления 
образования Управление образованием городского округа Красноуфимск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
общеразвивающего вида № 1 с приоритетным осуществлением деятельности 
по художественно-эстетическому направлению развития воспитанников» 
сроком на пять лет следующих лиц:

1) Сапожникова Наталья Ивановна, заместитель начальника МО 
Управление образованием городского округа Красноуфимск, представитель 
Учредителя.

2) Акберов Хафис Башир Оглы, и.о. начальника ОМС «Управление 
муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск», 
представитель органа местного самоуправления, на который возложено 
управление муниципальным имуществом.

3) Климович Татьяна Олеговна, представитель общественности.
4) Лошкарева Ирина Анатольевна, представитель работников учреждения.
5) Антонова Валентина Анатольевна, представитель работников 

учреждения.

2. Заведующему МАДОУ детский сад 1 Г.А.Корековой обеспечить 
информирование членов наблюдательного совета Муниципального 



автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
общеразвивающего вида № 1 с приоритетным осуществлением деятельности 
по художественно-эстетическому направлению развития воспитанников».

3. Настоящий приказ распространяет свое действие на отношения, 
возникшие с 1 января 2021 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МО Управление образованием 
городского округа Красноуфимск Е.А.Вахрушева


